Р Е Ш Е Н И Е

06 сентября  2019 года  № 81/2-4

г. Уфа

О создании группы контроля

за использованием ГАС «Выборы» при проведении выборов

 Главы  Республики Башкортостан

На основании  пункта 10 статьи 23,  статьями 68, 69, 74, 76-80

Федерального закона   «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации» , статьями 7, 13,

23 Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе

Российской Федерации «Выборы», частью 9 статьи 20, статьями 82-84, 90,

99.2 Кодекса Республики Башкортостан о выборах и постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 16

августа 2019 года  № 110/2-6 « Об утверждении Инструкции по организации

единого порядка установления итогов голосования, составления протоколов

избирательных комиссий, определения результатов выборов, получения,

передачи и обработки информации с использованием Государственной

автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при

проведении выборов Главы Республики Башкортостан» ,  подпункта «а»

пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации» и пункта 1 части 2 статьи 29 Кодекса Республики Башкортостан

о выборах территориальная избирательная комиссия Ленинского района

городского округа город Уфа Республики Башкортостан решила:

1. Образовать группу контроля за использованием ГАС «Выборы» при

проведении  выборов  Главы  Республики Башкортостан  в

следующем составе:

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ

ҠАЛА ОКРУГЫ ЛЕНИН РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

- Хисматуллин Оливер Юрьевич - член территориальной избирательной

комиссии Ленинского района городского округа город Уфа Республики

Башкортостан с правом решающего голоса, руководитель группы;

- Скуднова Людмила Викторовна  - член территориальной избирательной

комиссии Ленинского района городского округа город Уфа Республики

Башкортостан с правом решающего голоса, член группы;

- Родосская Татьяна Андреевна - член территориальной избирательной

комиссии Ленинского района городского округа город Уфа Республики

Башкортостан с правом решающего голоса, член группы;

Хисматуллин Гаяз Галиевич - член территориальной избирательной

комиссии Ленинского района городского округа город Уфа Республики

Башкортостан с правом решающего голоса, член группы.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Ленинского района городского

округа город Уфа Республики Башкортостан Шепелеву Т.И

Председатель

территориальной избирательной

комиссии                                                                           Р.Ф. Хасанов

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии                                                                          Т.И. Шепелева